
　　　　

会員各位会員各位会員各位会員各位

一般社団法人日本コンストラクション・マネジメント協会　東海支部

支部通常総会のご案内支部通常総会のご案内支部通常総会のご案内支部通常総会のご案内

拝啓　　

　新緑の候、皆々様には、益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平成２２年４月に、新たに一般社団法人日本コンストラクション・マネジメント協会東海支部と

して、あらためてスタートを切り、５年が経過しました。これもひとえに皆様方のご指導の賜物

と心より感謝申し上げます。

　東海支部におきましても、ＣＭ講演会や講習会などを開催し、ＣＭ業務の普及に対し積極的に

取り組んでおります。今後とも引き続き、皆々様のご指導、ご鞭撻をお願い申し上げます。

　さて、標記の件につきまして、下記のとおり、2015年度の通常総会を開催いたします。

　また、当日は柴田氏による基調講演を合わせて開催致します。

　ご多用中とは存じますが、是非ともご出席いただきたくご案内申し上げます。

敬具

2015年5月吉日

一般社団法人日本コンストラクション・マネジメント協会　東海支部

支部長　　旗野　明尋

記

・ 日 時 （月） 14:30 ～ 17:00

・ 場 所 名古屋ＴＯＴＯショールーム　イベントルーム

名古屋市中区栄二丁目３番１号　名古屋広小路ビルヂング

052-201-0201

・ ＣＭ事例講演会

演題 (予定）

講師 柴田　盛仁　氏

㈱ＮＴＴファシリティーズ建築事業本部ＣＭ部　主任

＊ 誠に勝手ながら、ご出席の有無を同封の様式にて、 （月）

までに、お知らせ頂きますようお願い致します。

尚、当日は御名刺２枚（受付と名札用）の御用意をお願い致します。

E-mail：tokai＠cmaj.org

6月8日

2015年6月15日

「玉川高島屋Ｓ・Ｃ各プロジェクトにおけるＣＭ業務の概要｣

商業施設の総合的なリユーアル・新築計画のモデルケースとなる事例であ

り、商業施設工事の特殊性による同様の課題を抱える計画においては、発注

者のみならずＣＭｒにとっても応用可能な工夫（スケジュール管理・発注戦

略）が多数盛り込まれています。

ご　氏　名：

2015年度2015年度2015年度2015年度



支部通常総会支部通常総会支部通常総会支部通常総会

＊講演会参加費：1,000\/名（総会：無料）

会員

私は、　　　　　　　　　を代理人として定めて次の事項を委任します。

2015年6月15日 開催の一般社団法人日本コンストラクション・マネジメント協会東海支部

通常総会に出席し議決権を行使する件、その他これに関連する必要な一切の件。

但し､上記空欄の場合は、議長を代理人とする。

2015年 　　月　　日

会員氏名

　問い合わせ：事務局TEL052-451-0205

FAX：052-526-2786

E-mail：tokai＠cmaj.org

※総会にご欠席の場合は、※総会にご欠席の場合は、※総会にご欠席の場合は、※総会にご欠席の場合は、

必ず、以下の委任状にご記入のうえ、Ｆａｘをお願いします。必ず、以下の委任状にご記入のうえ、Ｆａｘをお願いします。必ず、以下の委任状にご記入のうえ、Ｆａｘをお願いします。必ず、以下の委任状にご記入のうえ、Ｆａｘをお願いします。

総会への出席、委任状は、総会への出席、委任状は、総会への出席、委任状は、総会への出席、委任状は、 6月8日6月8日6月8日6月8日 （月）（月）（月）（月） までにお送り下さい。までにお送り下さい。までにお送り下さい。までにお送り下さい。

・講演会 15:20 ～ 17:00 ご出席　　ご欠席

ご　氏　名：

一般社団法人日本コンストラクション・マネジメント協会　東海支部

2015年度2015年度2015年度2015年度

・通常総会 14:30 ～ 15:15 ご出席　　ご欠席


